
 

 
 

 
CONSILIUL AUDIOVIZUALULUI AL REPUBLICII MOLDOVA 

 

 

 

 

 

DECIZIA nr. 193 
din 26 iulie 2024 

  

Cu privire la examinarea Raportului de activitate al Consiliului Audiovizualului al Republicii 

Moldova în trimestrul II al anului 2024 

 

În temeiul prevederilor Codului serviciilor media audiovizuale al Republicii Moldova nr. 174/2018 

și ale pct. 32 din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Audiovizualului al 

Republicii Moldova, aprobat prin Decizia Consiliului Audiovizualului nr. 199 din 10.06.2022,  

 

Consiliul Audiovizualului al Republicii Moldova DECIDE: 

 

1. Se aprobă Raportul cu privire la activitatea Consiliului Audiovizualului al Republicii Moldova în 

trimestrul II al anului 2024, în anexă. 

2. Raportul cu privire la activitatea Consiliului Audiovizualului al Republicii Moldova în trimestrul 

II al anului 2024 se publică pe pagina web oficială a autorității.  

3. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina Secției politici publice. 

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării și se publică pe pagina web oficială a Consiliului 

Audiovizualului. 

 

 

VICEPREȘEDINTĂ                   Ana GONȚA 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


